

WeOptimize IVS

Emiliehøj 13, st 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2019

Alexander Gosvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WeOptimize IVS
Emiliehøj 13, st 1
8270 Højbjerg

e-mailadresse: info@weoptimize.dk

CVR-nr: 39233371

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter konsulentarbejde indenfor IT optimering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport viser et overskud på t.dkk 42. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er ikke på balancedagen opstået begivenheder, som har væsentlig betydning for selskabets regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		95.613
Eksterne omkostninger		-11.896
Bruttoresultat		83.717
Personaleomkostninger		-29.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		54.206
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		54.206
Skat af årets resultat		-12.112
Årets resultat		42.094
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		31.500
Overført resultat		10.594
I alt		42.094

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.991
Tilgodehavender i alt		3.991
Likvide beholdninger		60.394
Omsætningsaktiver i alt		64.385
Aktiver i alt		64.385

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		42.093
Forslag til udbytte		-31.500
Egenkapital i alt		10.693
Skyldig selskabsskat		12.112
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		31.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.580
Gældsforpligtelser i alt		53.692
Passiver i alt		64.385

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis